Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

 Александровского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  16.04.2019  №  58-п

«Об утверждении перечня и  стоимости услуг

транспорта по вывозу мусора и завозу земли,

оказываемые муниципальным унитарным

предприятием Александровского сельсовета

Александровского района Оренбургской области

«Тепловые и водопроводные сети».
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Александровский  сельсовет Александровского  района  Оренбургской области, решения Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского  района  Оренбургской области  № 81 от 06.03.2017 года «Об утверждении  Порядка  установления тарифов на услуги муниципального унитарного  предприятия на территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, на основании письма  муниципального унитарного предприятия Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области «Тепловые и водопроводные сети» от 16.04.2019 года №172,  согласно  расчетов, утвержденных постановлением №200-п от 18.12.2018 года  администрации Александровского сельсовета  Александровского района Оренбургской области:
    1.Утвердить перечень и  стоимость  услуг транспорта  по вывозу мусора и завозу земли, оказываемые муниципальным унитарным  предприятием Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области «Тепловые и водопроводные сети».
    1.1.Предоставление КАМАЗа  65115-58-42 с погрузчиком ХСМGLW300  в размере 2963 рубля за 1 кузов.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на директора МУП «ТВС» Гринева И.В.

    3.Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения,  возникшие с  даты  обнародования.
Глава  администрации                                                                                   В.И. Шамов

Разослано: МУП «ТВС», администрации сельсовета, в места для обнародования, на официальный сайт администрации Александровского сельсовета, прокурору, в дело.